
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

 

22 грудня  2016  року                                                                                 №258  

                                                                 

Про  зняття з балансу КП « Гребінківський комбінат 

комунальних підприємств» житлового будинку №**  

 з господарськими будівлями та спорудами  

по вул. ***** , 

в зв'язку з приватизацією  

 

     Розглянувши клопотання КП «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств»  № 310 від 22.12.2016р.( вх.№ 839/02-18 від 22.12.2016р.)  та 

заяву, яка надійшла від Смєлої Ю.В. (вх.С/558/ 02-14 від 21.12.2016 року) про 

надання  дозволу на зняття  житлового будинку № ** з господарськими 

будівлями та спорудами  по вул.****, керуючись статтями 26,30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

1. Дозволити КП  «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» 

зняти з балансу  житловий  будинок № **з господарськими будівлями 

та спорудами  по вул.**** , в зв'язку з приватизацією  житлового 

будинку № **  з господарськими будівлями та спорудами  по вул.*** 

 

 

 

Міський голова                                                                            В.Колісніченко 

 


